令和３年(2021 年)９月 13 日

保護者 様

甲賀市立希望ヶ丘小学校

                                                      校長   今宿 国夫

運動会ならびに音楽会、持久走大会の延期について

  秋冷の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。

  平素は、本校教育にご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。

さて、表題の件につきまして、緊急事態宣言の延長に伴い、練習時間の確保等を考

え、大変残念ではありますが下記の日程に延期いたします。

つきましては、ご予定もあるかと思いますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．行事の延期について

（１）運動会   【延期前】令和３年１０月９日(土)

                 (振替休日) １０月１１日(月)

【延期後】令和３年１０月２３日(土)

                (振替休日) １０月２５日(月)

 （２）音楽会   【延期前】令和３年１１月９日(火)

【延期後】令和３年１１月３０日(火)

（３）持久走大会 【延期前】令和３年１１月３０日(火)

【延期後】令和３年１２月７日(火)

２．その他       詳細につきましては、後日お知らせします。